ZIMSKE CAROLIJE 2022.

ZAPISNIK
Beograd 25.decembar 2022.



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Ime takmicenja: Zimske Carolije 2022 Bazen: Mali bazen (25m)
Lokacija (Grad): Belgrade (SRB) Broj staza: 6(1-6)
Datum: 25.12.2022 - 25.12.2022 Uredaji merenja: Automatsko
Ime bazena: SRC Mirko Sandic - Vracar Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1i2 25.12.2022 - 11:30
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DJOKIC, Aleksandra Z unattached
2 Starter BOJIC, Ana 7 unattached
3 Glavni kontrolor rezultata MIRCETIC, Gordana 7 unattached
4 Glavni sudija stila i okreta BESEROVAC, Aleksandra Z unattached
5 Sudija cilja NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
6 Stazista MARTINOVIC, Luka M unattached
7 Stazista SPAIC, Nikola M unattached
8 Dezurni lekar PAPIC, Violeta 7 unattached
9 Pomocni start RADOJEVIC, Zoran M unattached
10 Pomocni start KOLAK-RADIJEVIC, Natasa Z unattached
11 Spiker BURIC, Danijela 7 unattached
12 Merenje vremena STANJEVIC, Dijana 2 unattached
13 Obrada podataka DJOKIC, Zorana Z unattached

Potpisi sekretara

Struktura disciplina

Potpisi sudija

Deo 1-1deo 25m, Staze 1-6 25.12.2022 - 11:30
1. Decaci, 25m Slobodno/Free - 11:30
2. Devojc€ice, 25m Slobodno/Free - 11:32
3. Decaci, 25m Prsno/Breast - 11:39
4. Devojcice, 25m Prsno/Breast - 11:40
5. Decaci, 25m Ledno/Back - 11:41
6. DevojcCice, 25m Ledno/Back - 11:47
7. De€aci, 25m Delfin/Fly - 11:53
8. Devoijc€ice, 25m Delfin/Fly - 11:54
9. MeSano, 4 x 25m Slobodno/Free - 11:55

Deo 2 - 25. Decembar 22

25m, Staze 1-6

25.12.2022 - 12:30

10. Decaci, 50m Slobodno/Free

11. Devojcice, 50m Slobodno/Free
12. Decaci, 50m Prsno/Breast

13. Devojcice, 50m Prsno/Breast
14. Decaci, 50m Ledno/Back

15. Devojcice, 50m Ledno/Back

16. DecCaci, 50m Delfin/Fly

17. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. DecCaci, 100m MeSovito/Medley
19. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

Statistika prijava

- 12:30
- 12:50
- 13:04
- 13:15
- 13:25
- 13:46
- 13:57
- 14:03
- 14:08
- 14:23
- 14:38

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmi(:ari Pojgdinaéno évtafete

Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno
Beogradski plivacki klub BPK SRB 3 2 5 8 5 13 - - -
Bonatti BTSW SRB 8 5 13 21 12 33 - - -
Crvena Zvezda czv SRB 14 8 22 28 18 46 3 - 3
Mornar MOR SRB 31 36 67 67 83 150 10 - 10
Panta Rei PRBG SRB 11 9 20 22 18 40 3 - 3
Partizan PAR SRB 2 3 5 6 6 12 - - -
Tri Delfina DBG SRB 2 2 4 3 3 6 - - -
Usce UBG SRB 15 8 23 38 22 60 3 - 3
Vracar/leet Manager, 11.75236 VRA SRB:ered to Pli'zncki Sa\zz Srbij54 3 4 7 25.1._.2022 1€_35 - Stre_.na 1

Ukupan broj 9 klubova

88 75 163 196 171 367 19 - 19




Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 1
25.12.2022 - 11:30

Decaci, 25m Slobodno/Free

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
A Kategorija

1. UGARKOVIC, Djordje
2. JOVANOVIC, Uros
3. ATELJEVIC, Andrej
4. SLAVIC, Bogdan

B Kategorija

1. BLAGOJEVIC, Pavle
2. KLISURIC, Veljko
3. SIMCEVIC, Aleksa
4. PORDBEVIC, Kosta
5. ZEC, Viktor

Disciplina 2
25.12.2022 - 11:32

G.R.
16 Panta Rei
16 Mornar
16 Panta Rei
17 Mornar
15 Mornar
15 Panta Rei
15 Mornar
15 Mornar
15 Panta Rei

Devojcice, 25m Slobodno/Free

Vreme Bodova

29.27 29
31.34 24
32.30 22
41.66 10
25.70 44
28.00 34
29.86 28
38.28 13
39.38 12

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
A Kategorija

1. PESTERAC, Danica
2. NEPRICIC, Darina
3. MARINKOVIC, Jana
4. SIMCEVIC, Sofija

5. STOJKOVIC, Kristina

B Kategorija

1. DOBAJ, Daria

2. ARSOVIC, Sara

3. DJURDJEVIC, Tamara
4. KECOJEVIC, Drina

5. RADOVANOVIC, Milica
6. KOVACEVIC, Ana

7. CICOVIC, Nina

8. MARKOVIC, Ana

9. LEKIC, Mina

10. SUSIC, Jelisaveta

11. PUKIC, Sofija

12. MIRKOVIC, Mila

13. KUZMANOVIC, Nikolina
14. NESOVANOVIC, Lena

GR.
16  Mornar

16  Mornar

16  CrvenaZvezda
17 Mornar

16  Mornar

15 Bonatti

15 Mornar

15 CrvenaZvezda
15 Mornar

15 Mornar

15 Panta Rei

15 Bonatti

15 Panta Rei

15 Panta Rei

15 Mornar

15 Mornar

15 Mornar

15 Mornar

15 CrvenaZvezda

Vreme Bodova

28.28 50
30.70 39
31.92 35
41.14 16
43.04 14
19.09 164
19.28 159
20.24 138
2051 132
21.09 122
2138 117
21.87 109
22.37 102
24.25 80
24.70 75
28.92 47
29.79 43
32.15 34
39.14 19

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2022 16:35 - Strana 1



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 3
25.12.2022 - 11:39

Decaci, 25m Prsno/Breast

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
A Kategorija
1. UGARKOVIC, Djordje

B Kategorija

1. MILOVANOVIC, Viktor
2. STANKOVIC, Jovan

Disciplina 4
25.12.2022 - 11:40

GR.
16 Panta Rei
15 Mornar

15 Panta Rei

Devojcice, 25m Prsno/Breast

Vreme

30.32

24.69
33.65

Bodova

54

100
39

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
A Kategorija

1. MARINKOVIC, Jana

B Kategorija

1. DOBAJ, Daria

2. DJURDJEVIC, Tamara
3. KECOJEVIC, Drina
4. CICOVIC, Nina

5. KOVACEVIC, Ana

Disciplina 5
25.12.2022 - 11:41

GR.

16  Crvena Zvezda

15 Bonatti

15 Crvena Zvezda
15 Mornar

15 Bonatti

15 Panta Rei

Decaci, 25m Ledno/Back

Vreme

44.43

24.98
25.41
25.71
30.92
31.28

Bodova

26

150
142
137
79
76

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
A Kategorija

1. JOVANOVIC, Uros

2. PETROVIC, Gavrilo

3. ATELJEVIC, Andrej

4. BOGOSAVLJEVIC, Luka
5. SLAVIC, Bogdan

B Kategorija

STANKOVIC, Jovan
BLAGOJEVIC, Pavle
KLISURIC, Veljko
SIMCEVIC, Aleksa
DORDPEVIC, Kosta
ZEC, Viktor

oukrwnpE

GR.

16  Mornar
16  Crvena Zvezda
16 Panta Rei
16  Mornar
17 Mornar
15 Panta Rei
15 Mornar
15 Panta Rei
15 Mornar
15 Mornar
15 Panta Rei

Vreme

34.50
37.48
37.97
41.72
53.23

27.35
29.97
30.08
35.82
39.19
44.67

Bodova

27
21
20
15

7

41

24
18
12

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.

2022 16:35 - Strana 2



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 6
25.12.2022 - 11:47

Devojcice, 25m Ledno/Back

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
A Kategorija

1. NEPRICIC, Darina

2. PESTERAC, Danica
3. STOJKOVIC, Kristina
4. SIMCEVIC, Sofija

5. MILOVANOVIC, Neva

B Kategorija

SEVO, Mia
MARKOVIC, Ana
RADOVANOVIC, Milica
LEKIC, Mina

SUSIC, Jelisaveta
PUKIC, Sofija
NESOVANOVIC, Lena
MIRKOVIC, Mila
KUZMANOVIC, Nikolina

©CoNoG ~WNE

Disciplina 7
25.12.2022 - 11:53

GR.
16  Mornar

16  Mornar

16  Mornar

17 Mornar

17 Mornar

15 Mornar

15 Panta Rei

15 Mornar

15 Panta Rei

15 Mornar

15 Mornar

15 CrvenaZvezda
15 Mornar

15 Mornar

Decaci, 25m Delfin/Fly

Vreme Bodova

32.51 48
37.07 32
43.61 20
46.97 16
53.81 10
2258 145
2477 110
24.80 109
28.50 72
29.29 66
30.53 58
32.71 47
37.69 31
43.54 20

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
B Kategorija
1. MILOVANOVIC, Viktor

Disciplina 8
25.12.2022 - 11:54

G.R.

15 Mornar

Devojcice, 25m Delfin/Fly

Vreme Bodova

21.41 97

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
B Kategorija

1. SEVO, Mia
2. ARSOVIC, Sara
3. ZIVKOVIC, Nada

Disciplina 9
25.12.2022 - 11:55

G.R.

15 Mornar

15 Mornar

15  Tri Delfina

MeSano, 4 x 25m Slobodno/Free

Vreme Bodova

21.79 135
24.58 94
28.61 59

7 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
A Kategorija

1. Mornarl
JOVANOVIC, Uro$ 16
STOJKOVIC, Kristina 16

Mornar
1:16.75 NEPRICIC, Darina
SIMCEVIC, Sofija

16
17

Vreme Bodova

2:32.23
1:15.48

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2022 16:35 - Strana 3



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 9, MeSano, 4 x 25m Slobodno/Free

B Kategorija

1.

VK-EXH

Pantarei
KOVACEVIC, Ana
MARKOVIC, Ana

Mornar 1

MILOVANOVIC, Viktor

SIMCEVIC, Aleksa

Mornar 2
BUKIC, Sofija

BLAGOJEVIC, Pavle

Mornar
SEVO, Mia
ARSOVIC, Sara

Disciplina 10
25.12.2022 - 12:30

15
15

15
15

15
15

15
15

48.66

52.44

1:11.98

39.78

Decaci, 50m Slobodno/Free

Panta Rei

LEKIC, Mina
STANKOVIC, Jovan

Mornar

MIRKOVIC, Mila
SUSIC, Jelisaveta

Mornar

KUZMANOVIC, Nikolina
DORDEVIC, Kosta

Mornar

KECOJEVIC, Drina
RADOVANOVIC, Milica

15
15

15
15

15
15

15
15

1:32.39
43.73

1:44.95
52.51

2:39.06
1:27.08

1:20.57
40.79

8 - 10 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

C Kategorija

16.

MLADENOVIC, Veljko
KOKOSKOV, Petar

IVANKOVIC, Nikola

GLEDIC, borde

DESPOTOVIC, Nikola

IVKOVIC, Pavle

MIKIC LANDRATOSKE, lan
JOVASEVIC, Vasilije
TOMASEVIC, Marko

STOJSIN, Luka

REBRACA, Ugljesa

MITIC, Lazar

MANDIC, Rastko
MIHAILOVSKI, Nik3a
BANICEVIC, Porde

ZARIC, Mihailo

D Kategorija

PAUNOVIC, Vasilije
VELJKOVIC, Vukasin
NOVICIC, Mihajlo

VUKSIC, Kosta

KOVACEVIC, Nikola
MATOVIC, Andrija

SANDIC, Marko

UZANOVIC, Novak
VERESIC, Vanja
PETROVIC, Maksim
PREDRAGOVIC, Stefan

SIMIC, Aleksa

BOJKOVIC, Stefan

ALAGIC, Djordje

DOBRIC, Andrija

G.R.

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Mornar
Mornar
Mornar

Panta Rei

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
Mornar

Panta Rei
Usce

Panta Rei
Crvena Zvezda
Mornar

Usce

Mornar
Mornar
Mornar

PK "BPK" Bgd
Bonatti
Crvena Zvezda
Mornar

Panta Rei
Bonatti

Vracar

Crvena Zvezda
Bonatti
Crvena Zvezda
Usce

Mornar

Bonatti

Tri Delfina
Usce

Vreme Bodova

37.53
40.84
42.37
49.72
50.77
52.89
53.50
54.98
57.88
59.03
59.95
1:04.97
1:09.93
1:27.36
1:35.89
2:13.93

34.19
40.83
41.61
42.11
42.52
42.70
43.40
48.50
49.70
50.51
50.52
55.67
56.72
56.88
1:01.18

155
120
107
66
62
55
53
49
42
39
38
29
23
12
9

3

205
120
113
109
106
105
100
71
66
63
63

47
44
44
35

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2022 16:35 - Strana 4



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 10, DecCaci, 50m Slobodno/Free, D Kategorija

Rang

16. BOGOSAVLJEVIC, Mateja
17. TODOROVSKI, Lazar
18. STOJKOVIC, Sava
DSQ GLADOVIC, Bogdan
DSQ MILOVANOVIC, Vojin

E Kategorija

1. MILOVANOVIC, Nikola
2. JOVANOVIC, Aleksa
3. MIHAJLOVIC, Milo$
4. TANASKOVIC, Vojin
5. ARSOVIC, Sava

6. VELEMIR, Petar

7. MLADENOVIC, Vuk
8. MIHAJLQVIC, Tihon

9. DJUKIC, Dusan

10. PETKOVIC, Trifun

11. LEPOJEVIC, Mateja
12. PETKOVIC, Sava

13. MITROVIC, Lazar

14. TODORSKI, Viktor

15. DJUKIC, Dimitrije

16. VUKICEVIC, Matija
17. LATRYGIN, Aleksandr
18. METLAS, Matija

VK-EXH SIMIC, Novak
VK-EXH RADOSAVLJEVIC, Luka

Disciplina 11
25.12.2022 - 12:50

GR.

13 Mornar

13 Mornar

13 Mornar

13  Mornar

13  Usce

12  Partizan

12 PK"BPK"Bgd
12 Mornar

12 Usce

12 Mornar

12 Mornar

12 Mornar

12 Usce

12  Bonatti

12 Crvena Zvezda
12 Panta Rei

12 Crvena Zvezda
12 Usce

12 Vracar

12 Usce

12 Usce

12 Mornar

12 Mornar

11  Usce

11  Usce

Devojcice, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:09.79 24

1:11.95 21

1:17.75 17
45.41
51.86
31.84 253
33.15 224
3328 222
3436 201
37.23 158
3759 154
37.72 152
38.38 144
38.98 138
4228 108
42.69 105
43.46 99
43.96 96
45.35 87
50.73 62
51.45 60
51.52 59
57.42 43
44.01 96
44.99 89

8 - 10 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
C Kategorija

1. VUCEVIC, Dunja
2. POKIC, Neda

3. MOJSIN, Tamara
4. KOCIC, Nikolina
5. CIRKOVIC, Helena
6. JOVANOVIC, Sara
7. IVKOVIC, Lena
8. UGARKOVIC, Jovana
9. BESLAC, Una
10. MILIKOVIC, Masa
11. JERKOVIC, Elena
12. SUCEVIC, Miona
DSQ PEJCIC, Masa

GR.
14  Mornar

14  Mornar

14  Mornar

14 PK"BPK"Bgd
14  Partizan

14  Bonatti

14  CrvenaZvezda
14 Panta Rei

14  Partizan

14  Usce

14  Bonatti

14  CrvenaZvezda
14  Mornar

Vreme Bodova

36.81 241
38.10 217
4477 134
4575 125
46.06 123
46.37 120
51.75 86
51.83 86
59.79 56

1:04.61 44

1:06.03 41

1:07.02 40
40.75

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2022 16:35 - Strana 5



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 11, Devojcice, 50m Slobodno/Free

D Kategorija

COXNOO~WDNE

R
=

RISTIC, Milica
FILIPOVIC, Vita
SIMIC, Olivera
ZAFIROVIC, Teodora
SANICANIN, Ena Janet
RISTIC, Dunja
PAPIC, Aleksandra
LEPOJEVIC, Lara
MARUNIC, Marija
STANKOVIC, Sanja
RADQJA, Nina

E Kategorija

N
POOONOUORAWLN R

12.

VK-EXH

PAJIC, Dunja
ANTONIJEVIC, Danica
ROSIC, Ksenija
VESOVIC, Elena
GLIGORIC, Jana
JANKOVIC, Asja
LEPOJEVIC, Hana
VALJIC, Tara
MRGIC, Bojana
NIKOLIC, Jana
BLAGOJEVIC, Milica
LAZIN, Nada

MILIKOVIC, Petra

Disciplina 12
25.12.2022 - 13:04

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11

Mornar
Mornar
Partizan
Mornar
Usce
Mornar
Mornar
Panta Rei
Panta Rei
Usce
Panta Rei

Crvena Zvezda
Mornar

PK "BPK" Bgd
Panta Rei
Usce

Mornar

Panta Rei
Usce

Bonatti

Usce

Mornar
Mornar

Usce

Decaci, 50m Prsno/Breast

3547 270
3848 211
39.41 196
41.37 170
4784 110
47.88 109
50.93 91
54.40 74
59.27 57
59.66 56
1:02.22 50
32.07 365
33.86 310
34.45 294
37.62 226
37.97 220
38.47 211
4438 137
4581 125
47.48 112
53.57 78
54.38 74
1:04.60 44
49.53 99
8 - 10 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

C Kategorija

1.
2.

4.
5.
DSQ

TOMASEVIC, Marko
MILADINOVIC, Mihailo
REBRACA, Ugljesa
IVKOVIC, Pavle
GLEDIC, Porde
MANDIC, Rastko

D Kategorija

No garwhE

KARAJLOVIC, Viktor
KONDOREV, Filipp
VELJKOQOVIC, Vukasin
TOSIC, Dragan
SANDIC, Marko
VUKSIC, Kosta
MILOVANOVIC, Vojin

G.R.

14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13

Usce

Mornar

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Panta Rei
Usce

Panta Rei
Crvena Zvezda
Bonatti

Usce

Vracar

Mornar

Usce

Vreme Bodova

54.69 94
58.31 78
1:02.93 62
1:06.72 52
1:10.45 44
1:24.26
45.04 169
4750 144
52.74 105
52.79 105
54.94 93
56.01 88
1:04.30 58

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2022 16:35 - Strana 6



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 12, DecCaci, 50m Prsno/Breast

E Kategorija

. SAVIC, Gavrilo

. JOVANOVIC, Aleksa

. ARSOVIC, Sava

. VESELINOVIC, Aleksandar

. DJURDJEVIC, Nikola
. VELEMIR, Petar
PETKOVIC, Sava

1
2
3
4
5. MIHAJLOVIC, Tihon
6
7
8
9

DJUKIC, Dimitrije
VUKICEVIC, Matija
METLAS, Matija
MLADENOVIC, Vuk
MITROVIC, Lazar
ZARAH, Mustafa

VK-EXH RADOSAVLJIEVIC, Luka

Disciplina 13
25.12.2022 - 13:15

12 Partizan

12 PK"BPK"Bgd
12 Mornar

12  Bonatti

12 Usce

12 Usce

12 Mornar

12  CrvenaZvezda
12 Usce

12 Usce

12 Mornar

12 Mornar

12 Usce

12 CrvenaZvezda
11  Usce

Devojcice, 50m Prsno/Breast

4352 188
4493 171
46.78 151
4753 144
4775 142
48.07 139
49.03 131
53.90 99
1:03.07 61
1:03.42 60
1:24.34 25
43.67
57.79
1:05.73
53.98 98
8 - 10 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
C Kategorija

Vreme Bodova

NoogkrwbdpE

8.
DSQ

DPOKIC, Neda
JOVANOVIC, Neda
JOVANOVIC, Sara
IVKOVIC, Lena
MOJSIN, Tamara
CIRKOVIC, Helena
STEVANOVSKI, Lola
LUCIC, Vida
UGARKOVIC, Jovana

D Kategorija

1.
2.

4.
5.
DSQ

BURIC, Miona
PRIJOVIC, Jovana
RADIVOJEVIC, Milica
PAPIC, Aleksandra
RADOJA, Nina
MARUNIC, Marija

E Kategorija

oukrwhE

VK-EXH

ROSIC, Ksenija
BEGENISIC, Lena
VESOVIC, Elena
MRGIC, Bojana
VALIJIC, Tara
NIKOLIC, Jana

MILIKOVIC, Petra

GR.
14 Mornar

14 Mornar

14  Bonatti

14  CrvenaZvezda
14  Mornar

14  Partizan

14  Mornar

14  Mornar

14 Panta Rei

13 Mornar

13 Mornar

13  CrvenaZvezda
13 Mornar

13 Panta Rei

13 Panta Rei

12 PK"BPK"Bgd
12 Crvena Zvezda
12  Panta Rei

12  Bonatti

12 Usce

12 Usce

11 Usce

5149 170
52.37 162
5782 120
59.76 109

1:00.34 106

1:02.45 95

1:03.10 92

1:07.26 76

1:16.88
4751 217
4855 203
5591 133
58.07 118

1:2031 32

1:00.57
4400 273
4529 250
4893 198
55.84 133
50.16 112
59.96 108
54.42

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2022 16:35 - Strana 7



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 14
25.12.2022 - 13:25

Decaci, 50m Ledno/Back

8 - 10 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

C Kategorija

NogkrowbdpE

DSQ

KOKOSKOV, Petar
IVANKOVIC, Nikola
DESPOTOVIC, Nikola
MIKIC LANDRATOSKE, lan
JOVASEVIC, Vasilije
STOJSIN, Luka

MITIC, Lazar

BANICEVIC, Porde

D Kategorija

13.
DSQ
DSQ

TOSIC, Dragan
SINKQV, Daniil
KOVACEVIC, Nikola
GLADOVIC, Bogdan
MATOVIC, Andrija
UZANOVIC, Novak
PETROVIC, Maksim
BOJKOVIC, Stefan
PREDRAGOVIC, Stefan
STOJKOVIC, Sava
SIMIC, Aleksa
BOGOSAVLJEVIC, Mateja
TODOROVSKI, Lazar
VERESIC, Vanja
DOBRIC, Andrija

E Kategorija

©CoNoOA~WNE

GORCIC, Vukasin
TODOROVIC, Milos
VESELINOVIC, Aleksandar
DJURDJEVIC, Nikola
TOMIC, Dimitrije

DJUKIC, Dusan
PETKOVIC, Trifun
LATRYGIN, Aleksandr
LEPOJEVIC, Mateja

Disciplina 15
25.12.2022 - 13:46

GR.
14 Mornar

14 Mornar

14 PK"BPK"Bgd
14 Mornar

14 Panta Rei

14 Panta Rei

14  Mornar

14  Mornar

13  Usce

13  CrvenaZvezda
13  Panta Rei

13  Mornar

13  Bonatti

13  CrvenaZvezda
13  CrvenaZvezda

13  Bonatti

13  Usce

13 Mornar

13 Mornar

13 Mornar

13  Mornar

13  Bonatti

13  Usce

12 Mornar

12  Bonatti

12  Bonatti

12 Usce

12 Usce

12  Bonatti

12  CrvenaZvezda
12 Mornar

12 Panta Rei

Devojcice, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

50.66
53.52
56.83
1:01.47
1:05.35
1:09.65
1:15.92
2:05.83

48.81
51.63
52.85
53.55
53.93
58.86
59.55
1:00.19
1:01.59
1:11.16
1:12.69
1:14.46
1:21.06

40.04
41.84
44.04
45.34
45.89
52.78
54.15
1:02.26
1:08.30

84
71
59
47
39
32
25

79
74
71
69
53
51
50
46
30
28
26
20

170
149
128
117
113

74

69
45
34

8 - 10 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

C Kategorija

1.

2
3
4.
5

JOVANOVIC, Neda
PEJCIC, Masa

. JERKOVIC, Elena

SUCEVIC, Miona
LUCIC, Vida

GR.

14  Mornar

14  Mornar

14  Bonatti

14  Crvena Zvezda
14  Mornar

Vreme Bodova

50.35
53.47
1:07.62
1:09.61
1:16.97

126
105
52
47
35
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 15, Devojcice, 50m Ledno/Back

D Kategorija

1. BURIC, Miona 13 Mornar 4198 218
2. GUBERINIC, Itana 13 Mornar 4426 186
3. FILIPOVIC, Vita 13  Mornar 4580 167
4. ZAFIROVIC, Teodora 13 Mornar 4980 130
5. SANICANIN, Ena Janet 13 Usce 59.08 78
6. RISTIC, Dunja 13 Mornar 1:09.33 48
7. LEPOJEVIC, Lara 13  Panta Rei 1:10.06 46
8. STANKOVIC, Sanja 13  Usce 1:18.22 33
E Kategorija
1. JANICIJEVIC, Una 12 Mornar 4137 227
2. BEGENISIC, Lena 12 CrvenaZvezda 4250 210
3. GLIGORIC, ana 12 Usce 49.01 137
DSQ BLAGOJEVIC, Milica 12 Mornar 1:13.83
Disciplina 16 Decaci, 50m Delfin/Fly 8 - 10 godina
25.12.2022 - 1357 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
C Kategorija
1. MLADENOVIC, Veljko 14 Mornar 47.86 93
2. MILADINOVIC, Mihailo 14  Mornar 58.35 51
D Kategorija
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 38.06 186
2. NOVICIC, Mihajlo 13  CrvenaZvezda 49.12 86
E Kategorija
1. MILOVANOQVIC, Nikola 12  Partizan 34.69 246
2. MIHAJLOVIC, Milo$ 12 Mornar 3749 195
3. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 39.40 168
4. TANASKOVIC, Vojin 12  Usce 39.45 167
5. GORCIC, Vukasin 12 Mornar 40.37 156
6. TODOROVIC, Milos 12  Bonatti 40.80 151
7. TOMIC, Dimitrije 12 Usce 50.81 78
VK-EXH SIMIC, Novak 11  Usce 1:04.39 38
Disciplina 17 Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 - 10 godina
25.12.2022 - 14.03 Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
C Kategorija

1. VUCEVIC, Dunja
2. KOCIC, Nikolina

G.R.

14 Mornar
14 PK"BPK"Bgd

Vreme Bodova

40.18 223
58.64 71

Splash Meet Manager, 11.75236
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 17, Devojcice, 50m Delfin/Fly

D Kategorija

1. RISTIC, Milica
2. GUBERINIC, Itana
3. PRIJOVIC, Jovana
4. SIMIC, Olivera

E Kategorija

1. JANICIJEVIC, Una

2. PAJIC, Dunja

3. ANTONIJEVIC, Danica
4. JANKOVIC, Asja

5. LEPOJEVIC, Hana

Disciplina 18
25.12.2022 - 14:08

13 Mornar

13 Mornar

13 Mornar

13 Partizan

12 Mornar

12  CrvenaZvezda
12 Mornar

12 Mornar

12 Panta Rei

Decaci, 100m MeSovito/Medley

40.03 225
4181 198
4468 162
48.42 127
3753 274
38.09 262
38.41 255
4422 167
1:01.22 63
8 - 10 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
C Kategorija

1. MLADENOVIC, Veljko
2. MILADINOVIC, Mihailo
DSQ KOKOSKOV, Petar

D Kategorija

PAUNOVIC, Vasilije
KARAJLOVIC, Viktor
KONDOREYV, Filipp
NOVICIC, Mihajlo
TOSIC, Dragan
VUKSIC, Kosta
MATOVIC, Andrija
VELJKOVIC, Vukasin
SINKOV, Daniil

©CoNoOr~WNE

E Kategorija

MILOVANOVIC, Nikola
MIHAJLOVIC, Milo3
SAVIC, Gavrilo
GORCIC, Vukasin
MLADENOVIC, Vuk
DJURDJEVIC, Nikola
JOVANOQVIC, Aleksa
TODOROVIC, Milos

9. VESELINOVIC, Aleksandar
10. TANASKOVIC, Vojin
11. ARSOVIC, Sava
12. MIHAJLOVIC, Tihon
13. TOMIC, Dimitrije
14. DJUKIC, Dusan
15. MITROVIC, Lazar

G.R.

14 Mornar
14 Mornar
14 Mornar

13 PK "BPK" Bgd
13  Panta Rei

13  Crvena Zvezda
13  CrvenaZvezda

13  Usce

13 Mornar
13  Bonatti
13  Bonatti

13  CrvenaZvezda

12 Partizan
12 Mornar
12 Partizan
12 Mornar
12 Mornar
12 Usce

12 PK"BPK"Bgd
12  Bonatti
12  Bonatti
12 Usce

12 Mornar
12 Usce

12 Usce

12  Bonatti
12 Usce

Vreme Bodova

1:3836 125
1:5356 81
1:48.37

1:26.47 185
1:3270 150
1:3473 140
1:4556 101
1:4789 95
1:4974 90
1:5480 79
2:0098 67
2:0537 60
1:2370 204
1:24.47 198
1:2684 182
1:2940 167
1:31.13 158
1:3157 155
1:31.61 155
1:3205 153
1:33.76 145
1:3420 143
1:3462 141
14251 111
1:42.99 109
1:4536 102
1:57.34 74
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 18, DecCaci, 100m MeSovito/Medley

VK-EXH RADOSAVLJEVIC, Luka 11  Usce 1:50.65
VK-EXH SIMIC, Novak 11 Usce 2:06.17 59
Disciplina 19 Devojcice, 100m MeSovito/Medley 8 - 10 godina
25.12.2022 - 14:23 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova

C Kategorija

1. VUCEVIC,Dunja 14  Mornar 1:31.50 235
2. POKIC, Neda 14  Mornar 1:38.01 191
3. JOVANOVIC, Neda 14  Mornar 1:45.40 154
4, JOVANOVIC, Sara 14  Bonatti 1:55.11 118

D Kategorija

1. BURIC, Miona 13 Mornar 1:32.82 225
2. GUBERINIC, Itana 13 Mornar 1:35.35 208
3. RISTIC, Milica 13 Mornar 1:36.24 202
4. FILIPOVIC, Vita 13 Mornar 1:38.95 186
5. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 1:39.33 184
6. SIMIC, Olivera 13  Partizan 1:4452 158
7. ZAFIROVIC, Teodora 13 Mornar 1:48.80 140
8. SANICANIN, Ena Janet 13  Usce 2:01.43 100
9. RADIVOJEVIC, Milica 13  Crvena Zvezda 2:09.52 83

E Kategorija

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:23.89 305

2. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 1:27.62 268

3. BEGENISIC, Lena 12 CrvenaZvezda 1:29.57 251

4. ROSIC, Ksenija 12 PK"BPK"Bgd 1:30.62 242

5. JANICIJEVIC, Una 12 Mornar 1:31.12 238

6. JANKOVIC, Asja 12 Mornar 1:35.32 208

7. GLIGORIC, Jana 12 Usce 1:43.21 164

8. VALIJIC, Tara 12  Usce 2:00.93 102

9. MRGIC, Bojana 12  Bonatti 2:01.98 99

10. NIKOLIC, Jana 12  Usce 2:19.08 67

VK-EXH MILJKOVIC, Petra 11  Usce 2:09.05 83
Disciplina 20 MesSano, 4 x 50m Slobodno/Free 8 - 10 godina
25.12.2022 - 14:38 Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Disciplina 20, MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

C Kategorija

1. Mornar 1l
VUCEVIC, Dunja
MLADENOVIC, Veljko

2. Mornar 2
POKIC, Neda
JOVANOVIC, Neda

3. Pantarei

GLEDIC, borde
JOVASEVIC, Vasilije

4. CrvenaZvezdal
IVKOVIC, Lena
REBRACA, Ugljesa

D Kategorija

1. Mornarl

PRIJOVIC, Jovana
RISTIC, Milica

2. Mornar 2
VUKSIC, Kosta
BURIC, Miona

3. Uscel
TOSIC, Dragan
SANICANIN, Ena Janet

4. Panta Rei
KOVACEVIC, Nikola
LEPOJEVIC, Lara

DSQ CrvenaZvezda?2
SINKOV, Daniil
NOVICIC, Mihajlo

E Kategorija

1. Mornar 2
MLADENOVIC, Vuk
JANICIJEVIC, Una

2. CrvenaZvezdal
PETKOVIC, Sava
PETKOVIC, Trifun

3. Uscel
TANASKOVIC, Vojin
GLIGORIC, Jana

4. Mornar 1
MIHAJLOVIC, Milo$
GORCIC, Vukasin

VK-EXH Usce 1
MIHAJLOVIC, Tihon
TOMIC, Dimitrije

14
14

14
14

14
14

14
14

13
13

13
13

13
13

13
13

13
13

12
12

12
12

12
12

12
12

12
12

Mornar
PEJCIC, Ma3a
MILADINOVIC, Mihailo

Mornar
IVANKOVIC, Nikola
KOKOSKOV, Petar

Panta Rei

UGARKOVIC, Jovana
STOJSIN, Luka

Crvena Zvezda
IVKOVIC, Pavle
SUCEVIC, Miona

Mornar

40.02 GLADOVIC, Bogdan
+0,03 3843 FILIPOVIC, Vita

Mornar
42.14 GUBERINIC, ltana
+0,03 39.01 ZAFIROVIC, Teodora

Usce
41.04 DOBRIC, Andrija
+0,63 49.25 PREDRAGOVIC, Stefan

Panta Rei
47.53 RADOJA, Nina
+32,76 55.52 KARAJLOVIC, Viktor

Crvena Zvezda
48.73 KONDOREYV, Filipp
+32,76 40.14 RADIVOJEVIC, Milica

Mornar
39.39 ARSOVIC, Sava
-0,30 36.20 JANKOVIC, Asja

Crvena Zvezda
43.22 BEGENISIC, Lena
+32,76 44.24 PAJIC, Dunja

Usce

36.69 DJURDJEVIC, Nikola
+32,76 38.25 VALIJIC, Tara

Mornar
34.24 ANTONIJEVIC, Danica
-0,10 36.30 BLAGOJEVIC, Milica

Usce
38.35 MITROVIC, Lazar
+32,76 40.45 NIKOLIC, Jana

14
14

14
14

14
14

14
14

13
13

13
13

13
13

13
13

13
13

12
12

12
12

12
12

12
12

12
12

2:44.42

2:46.87

3:52.46

4:01.26

2:40.90
+32,76
+32,76

2:41.73
+0,16
+0,35

3:14.04
+32,76
+32,76

3:29.66
+32,76
+32,76

2:53.61
+32,76
+32,76

2:30.51
-0,42
+0,18

2:35.34
-0,65
+0,26

2:37.52
+32,76
+32,76

2:38.71
-0,02
+0,45

2:59.22
+32,76
+32,76

152

146

162

44.44
38.01

160
39.33
41.25

92
49.64
54.11

73
1:08.07
38.54

37.73
47.01

199
35.72
39.20

181
35.13
32.75

173

36.38
46.20

169
33.68
54.49

117
43.46
56.96

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2022 16:35 - Strana 12



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 25m Slobodno/Free

A Kategorija

1. Decaci, 25m Slobodno/Free

B Kategorija

1. UGARKOVIC, Djordje 16 PRBG 29.27 1. BLAGOJEVIC, Pavle 15 MOR 25.70
2. JOVANOVIC, Uros 16 MOR 31.34 2. KLISURIC, Veljko 15 PRBG 28.00
3. ATELJEVIC, Andrej 16 PRBG 32.30 3. SIMCEVIC, Aleksa 15 MOR 29.86
2. DevojCice, 25m Slobodno/Free A Kategorija 2. Devoj€ice, 25m Slobodno/Free B Kategorija
1. PESTERAC, Danica 16 MOR 28.28 1. DOBAJ, Daria 15 BTSW 19.09
2. NEPRICIC, Darina 16 MOR 30.70 2. ARSOVIC, Sara 15 MOR 19.28
3. MARINKOVIC, Jana 16 Czv 31.92 3. DJURDJEVIC, Tamara 15 czv 20.24
3. Decaci, 25m Prsno/Breast A Kategorija 3. Decaci, 25m Prsno/Breast B Kategorija
1. UGARKOVIC, Djordje 16 PRBG 30.32 1. MILOVANOVIC, Viktor 15 MOR 24.69
2. STANKOVIC, Jovan 15 PRBG 33.65
4. DevojCice, 25m Prsno/Breast A Kategorija 4. DevojCice, 25m Prsno/Breast B Kategorija
1. MARINKOVIC, Jana 16 Cczv 44.43 1. DOBAJ, Daria 15 BTSW 24.98
2. DJURDJEVIC, Tamara 15 Cczv 25.41
3. KECOJEVIC, Drina 15 MOR 25.71
5. Decaci, 25m Ledno/Back A Kategorija 5. Decaci, 25m Ledno/Back B Kategorija
1. JOVANOVIC, Uros 16 MOR 34.50 1. STANKOVIC, Jovan 15 PRBG 27.35
2. PETROVIC, Gauvrilo 16 Czv 37.48 2. BLAGOJEVIC, Pavle 15 MOR 29.97
3. ATELJEVIC, Andrej 16 PRBG 37.97 3. KLISURIC, Veljko 15 PRBG 30.08
6. DevojCice, 25m Ledno/Back A Kategorija 6. Devojcice, 25m Ledno/Back B Kategorija
1. NEPRICIC, Darina 16 MOR 32.51 1. SEVO, Mia 15 MOR 22.58
2. PESTERAC, Danica 16 MOR 37.07 2. MARKOVIC, Ana 15 PRBG 24.77
3. STOJKOVIC, Kristina 16 MOR 43.61 3. RADOVANOVIC, Milica 15 MOR 24.80
7. Decaci, 25m Delfin/Fly B Kategorija
1. MILOVANOVIC, Viktor 15 MOR 21.41
8. Devojcice, 25m Delfin/Fly B Kategorija 9. MeSano, 4 x 25m Slobodno/Free A Kategorija
1. SEVO, Mia 15 MOR 21.79 1. Mornar 1 MOR 2:32.23
2. ARSOVIC, Sara 15 MOR 24.58
3. ZIVKOVIC, Nada 15 DBG 28.61
9. Me3ano, 4 x 25m Slobodno/Free B Kategorija  10. Decaci, 50m Slobodno/Free C Kategorija
1. Pantarei PRBG 1:32.39 1. MLADENOVIC, Veljko 14 MOR 37.53
2. Mornar 1 MOR 1:44.95 2. KOKOSKO}/, Petar 14 MOR 40.84
3. Mornar 2 MOR 2:39.06 3. IVANKOVIC, Nikola 14 MOR 42.37
10. Decaci, 50m Slobodno/Free D Kategorija ~ 10. Decaci, 50m Slobodno/Free E Kategorija
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 BPK 34.19 1. MILOVANOVIC, Nikola 12 PAR 31.84
2. VELJKOVIC, Vukasin 13 BTSW 40.83 2. JOVANOVIC, Aleksa 12 BPK 33.15
3. NOVICIC, Mihajlo 13 czv 41.61 3. MIHAJLOVIC, Milos 12 MOR 33.28
11. Devojcice, 50m Slobodno/Free C Kategorija  11. Devojcice, 50m Slobodno/Free D Kategorija
1. VUCEVIC, Dunja 14 MOR 36.81 1. RISTIC, Milica 13 MOR 35.47
2. DOKIC, Neda 14 MOR 38.10 2. FILIPOVIC, Vita 13 MOR 38.48
3. MOJSIN, Tamara 14 MOR 44.77 3. SIMIC, Olivera 13 PAR 39.41
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

11. Devojcice, 50m Slobodno/Free

E Kategorija

12. Decaci, 50m Prsno/Breast

C Kategorija

1. PAJIC, Dunja 12 Cczv 32.07 1. TOMASEVIC, Marko 14 UBG 54.69
2. ANTONIJEVIC, Danica 12 MOR 33.86 2. MILADINOVIC, Mihailo 14 MOR 58.31
3. ROSIC, Ksenija 12 BPK 34.45 3. REBRACA, Ugljesa 14 Cczv 1:02.93
12. Dec€aci, 50m Prsno/Breast D Kategorija  12. Decaci, 50m Prsno/Breast E Kategorija
1. KARAJLOVIC, Viktor 13 PRBG 45.04 1. SAVIC, Gavrilo 12 PAR 43.52
2. KONDOREV, Filipp 13 Cczv 47.50 2. JOVANOVIC, Aleksa 12 BPK 44,93
3. VELJKOVIC, Vukasin 13 BTSW 52.74 3. ARSOVIC, Sava 12 MOR 46.78
13. Devojcice, 50m Prsno/Breast C Kategorija  13. DevojCice, 50m Prsno/Breast D Kategorija
1. POKIC, Neda 14 MOR 51.49 1. BURIC, Miona 13 MOR 47.51
2. JOVANOVIC, Neda 14 MOR 52.37 2. PRIJOVIC, Jovana 13 MOR 48.55
3. JOVANOVIC, Sara 14 BTSW 57.82 3. RADIVOJEVIC, Milica 13 Cczv 55.91
13. Devojcice, 50m Prsno/Breast E Kategorija ~ 14. Decaci, 50m Ledno/Back C Kategorija
1. ROSIC, Ksenija 12 BPK 44.00 1. KOKOSKOV, Petar 14 MOR 50.66
2. BEGENISIC, Lena 12 Cczv 45.29 2. IVANKOVIC, Nikola 14 MOR 53.52
3. VESOVIC, Elena 12 PRBG 48.93 3. DESPOTOVIC, Nikola 14 BPK 56.83
14. Dec€aci, 50m Ledno/Back D Kategorija  14. Decaci, 50m Ledno/Back E Kategorija
1. TOSIC, Dragan 13 UBG 48.81 1. GORCIC, Vukasin 12 MOR 40.04
2. SINKOV, Daniil 13 czv 51.63 2. TODOROVIC, Milos 12 BTSW 41.84
3. KOVACEVIC, Nikola 13 PRBG 52.85 3. VESELINOVIC, Aleksandar 12 BTSW 44.04
15. Devojcice, 50m Ledno/Back C Kategorija  15. Devojcice, 50m Ledno/Back D Kategorija
1. JOVANOVIC, Neda 14 MOR 50.35 1. BURIC, Miona 13 MOR 41.98
2. PEJCIC, Ma3a 14 MOR 53.47 2. GUBERINIC, Itana 13 MOR 44.26
3. JERKOQVIC, Elena 14 BTSW 1:07.62 3. FILIPOVIC, Vita 13 MOR 45.80
15. Devojcice, 50m Ledno/Back E Kategorija  16. Decaci, 50m Delfin/Fly C Kategorija
1. JANICIJEVIC, Una 12 MOR 41.37 1. MLADENOVIC, Veljko 14 MOR 47.86
2. BEGENISIC, Lena 12 czv 42.50 2. MILADINOVIC, Mihailo 14 MOR 58.35
3. GLIGORIC, Jana 12 UBG 49.01
16. Decaci, 50m Delfin/Fly D Kategorija ~ 16. Decaci, 50m Delfin/Fly E Kategorija
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 BPK 38.06 1. MILOVANOVIC, Nikola 12 PAR 34.69
2. NOVICIC, Mihajlo 13 czv 49.12 2. MIHAJLOVIC, Milo3 12 MOR 37.49
3. SAVIC, Gavrilo 12 PAR 39.40
17. Devojcice, 50m Delfin/Fly C Kategorija ~ 17. Devojcice, 50m Delfin/Fly D Kategorija
1. VUCEVIC, Dunja 14 MOR 40.18 1. RISTIC, Milica 13 MOR 40.03
2. KOCIC, Nikolina 14 BPK 58.64 2. GUBERINIC, Itana 13 MOR 41.81
3. PRIJOVIC, Jovana 13 MOR 44.68
17. Devojcice, 50m Delfin/Fly E Kategorija  18. Decaci, 100m MeSovito/Medley C Kategorija
1. JANICIJEVIC, Una 12 MOR 37.53 1. MLADENOVIC, Veljko 14 MOR 1:38.36
2. PAJIC, Dunja 12 Czv 38.09 2. MILADINOVIC, Mihailo 14 MOR 1:53.56
3. ANTONIJEVIC, Danica 12 MOR 38.41
18. De€aci, 100m MeSovito/Medley D Kategorija  18. Decaci, 100m Me3ovito/Medley E Kategorija
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 BPK 1:26.47 1. MILOVANOVIC, Nikola 12 PAR 1.23.70
2. KARAJLOVIC, Viktor 13 PRBG 1:32.70 2. MIHAJLOVIC, Milos 12 MOR 1:24.47
3. KONDOREV, Filipp 13 czv 1:34.73 3. SAVIC, Gavrilo 12 PAR 1:26.84
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19. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

C Kategorija

19. DevojcCice, 100m MeSovito/Medley

D Kategorija

1. VUCEVIC, Dunja 14 MOR
2. POKIC, Neda 14 MOR
3. JOVANOVIC, Neda 14 MOR

19. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

1:31.50
1:38.01
1:45.40

E Kategorija

1. BURIC, Miona 13 MOR
2. GUBERINIC, Itana 13 MOR
3. RISTIC, Milica 13 MOR

20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

1:32.82
1:35.35
1:36.24

C Kategorija

1. PAJIC, Dunja 12 Cczv
2. ANTONIJEVIC, Danica 12 MOR
3. BEGENISIC, Lena 12 czv

20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

1:23.89
1:27.62
1:29.57

D Kategorija

1. Mornar 1 MOR
2. Mornar 2 MOR
3. Pantarei PRBG

20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

2:44.42
2:46.87
3:52.46

E Kategorija

1. Mornar 1 MOR 2:40.90 1. Mornar 2 MOR 2:30.51
2. Mornar 2 MOR 2:41.73 2. Crvena Zvezda 1 czv 2:35.34
3. Usce 1l UBG 3:14.04 3. Usce l UBG 2:37.52
Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Mornar MOR SRB 13 12 5 16 15 9 29 27 14 70
2. Panta Rei PRBG SRB 5 3 5 - 1 1 5 4 6 15
3. PK"BPK" Bgd BPK SRB 3 2 1 1 1 1 4 3 2 9
4. Partizan PAR SRB 4 - 2 - - 1 4 - 3 7
5. Crvena Zvezda czv SRB - 5 3 3 4 4 3 9 7 19
6. Bonatti BTSW SRB - 2 2 2 - 2 2 2 4 8
7. Usce UBG SRB 2 - 2 - - 1 2 - 3 5
8. Tri Delfina DBG SRB - - - - - 1 - - 1 1
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Najbolja plivacica A i B kategorije

Devojcice, 6 godina i mladi - 3 od 4 disciplina

1. NEPRICIC, Darina 16 Mornar
25Le 32.51 48 25 S| 30.70 39

2. PESTERAC, Danica 16 Mornar
25 Sl 28.28 50 25Le 37.07 32

3. MARINKOVIC, Jana 16 Crvena Zvezda
25 Sl 31.92 35 25 Pr 44.43 26

4. STOJKOVIC, Kristina 16 Mornar
25 Le 43.61 20 25 S| 43.04 14

5. SIMCEVIC, Sofija 17 Mornar
25 Sl 41.14 16 25 Le 46.97 16

6. MILOVANOVIC, Neva 17 Mornar
25 Le 53.81 10

Devojcice, 7 godina

1. DOBAJ, Daria 15 Bonatti
25 S| 19.09 164 25 Pr 24.98 150
2. DJURDJEVIC, Tamara 15 Crvena Zvezda
25 Pr 25.41 142 25 S| 20.24 138
SEVO, Mia 15 Mornar
25 Le 22.58 145 25 De 21.79 135
4. KECOJEVIC, Drina 15 Mornar
25 Pr 25.71 137 25 S| 20.51 132
5. ARSOVIC, Sara 15 Mornar
25 Sl 19.28 159 25 De 24.58 94
6. RADOVANOVIC, Milica 15 Mornar
25 Sl 21.09 122 25Le 24.80 109
7. MARKOVIC, Ana 15 Panta Rei
25Le 24.77 110 25 S| 22.37 102
8. KOVACEVIC, Ana 15 Panta Rei
25 Sl 21.38 117 25 Pr 31.28 76
9. CICOVIC, Nina 15 Bonatti
25 Sl 21.87 109 25 Pr 30.92 79
10. LEKIC, Mina 15 Panta Rei
25 S| 24.25 80 25 Le 28.50 72
11. SUSIC, Jelisaveta 15 Mornar
25 Sl 24.70 75 25 Le 29.29 66
12. PUKIC, Sofija 15 Mornar
25 Le 30.53 58 25 Sl 28.92 47
13. MIRKOVIC, Mila 15 Mornar
25 Sl 29.79 43 25 Le 37.69 31
14. NESOVANOVIC, Lena 15 Crvena Zvezda
25Le 32.71 47 25 Sl 39.14 19
15. ZIVKOVIC, Nada 15 Tri Delfina
25 De 28.61 59
16. KUZMANOVIC, Nikolina 15 Mornar

87 2
82 2
61 2
34 2
32 2
10 1
314 2
280 2
280 2
269 2
253 2
231 2
212 2
193 2
188 2
152 2
141 2
105 2
74 2
66 2
59 1
54 2
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

25 S| 32.15 34 25 Le 43.54 20

Najbolja plivacica C,D i E kategorije

Devoijcice, 8 godina

1. VUCEVIC, Dunja 14 Mornar
50 Sl 36.81 241 100Me 1:31.50 235 50De  40.18
2. POKIC, Neda 14 Mornar
50 Sl 38.10 217 100 Me 1:38.01 191 50 Pr 51.49
3. JOVANOVIC, Neda 14 Mornar
50 Pr 52.37 162 100Me 1:4540 154 50 Le 50.35
4. PEJCIC, Masa 14 Mornar
50 SI 40.75 161 50 Le 53.47 105
5. JOVANOVIC, Sara 14 Bonatti
50 SI 46.37 120 50 Pr 57.82 120 100 Me 1:55.11
MOJSIN, Tamara 14 Mornar
50 SI 44.77 134 50 Pr 1:00.34 106
7. CIRKOVIC, Helena 14 Partizan
50 Sl 46.06 123 50Pr  1:02.45 95
8. KOCIC, Nikolina 14 PK "BPK" Bgd
50 Sl 4575 125 50De  58.64 71
9. IVKOVIC, Lena 14 Crvena Zvezda
50 Pr 59.76 109 50 S 51.75 86
10. UGARKOVIC, Jovana 14 Panta Rei
50 Sl 51.83 86 50Pr  1:16.88 46
11. LUCIC, Vida 14 Mornar
50 Pr 1:07.26 76 50 Le 1:16.97 35
12. JERKOVIC, Elena 14 Bonatti
50 Le 1:07.62 52 50 SI 1:06.03 41
13. STEVANOVSKI, Lola 14 Mornar
50Pr  1:03.10 92
14. SUCEVIC, Miona 14 Crvena Zvezda
50 Le 1:09.61 47 50 Sl 1:07.02 40
15. BESLAC, Una 14 Partizan
50 Sl 59.79 56
16. MILIJKOVIC, Masa 14 Usce

50 Sl 1:04.61 44

223

170

126

118

476 2
408 2
316 2
266 2
240 2
240 2
218 2
196 2
195 2
132 2
111 2
93 2
92 1
87 2
56 1
44 1
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Devojcice, 9 godina

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

RISTIC, Milica
50Sl 3547 270

BURIC, Miona
100 Me  1:32.82 225

. GUBERINIC, Itana

100 Me 1:35.35 208

FILIPOVIC, Vita
50 SI 38.48 211
. PRIJOVIC, Jovana
50 Pr 48.55 203
. SIMIC, Olivera
50 SI 39.41 196
. ZAFIROVIC, Teodora

50 Sl 41.37 170

RADIVOJEVIC, Milica
50Pr 5591 133

. SANICANIN, Ena Janet

50 S| 47.84 110

PAPIC, Aleksandra
50 Pr 58.07 118

RISTIC, Dunja
50 SI 47.88 109

MARUNIC, Marija
50Pr  1:0057 9

LEPOJEVIC, Lara
50 S| 54.40 74

STANKOVIC, Sanja
50 S| 59.66 56

RADOJA, Nina
508l 1:02.22 50

Devojtice, 10 godina

1.

PAJIC, Dunja
50 SI 32.07 365
. ANTONIJEVIC, Danica

50 S| 33.86 310

ROSIC, Ksenija
50 Sl 34.45 294

. JANICIJEVIC, Una

50 De 37.53 274

BEGENISIC, Lena
100Me 1:29.57 251

. VESOVIC, Elena

50 S| 37.62 226

. JANKOVIC, Asja

50 S| 38.47 211

50 De

50 Le

50 De

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

50 Sl

50 Le

50 SI

50 Le

50 Le

50 Pr

100 Me

100 Me

50 Pr

100 Me

50 Pr

50 Pr

100 Me

13 Mornar

40.03 225 100 Me 1:36.24
13 Mornar

41.98 218 50 Pr 47.51
13 Mornar

41.81 198 50 Le 44.26
13 Mornar

1:38.95 186 50 Le 45.80
13 Mornar

1:39.33 184 50 De 44.68

13 Partizan

1:44.52 158 50 De 48.42
13 Mornar

1:48.80 140 50 Le 49.80
13 Crvena Zvezda

2:09.52 83
13 Usce

2:01.43 100 50 Le 59.08
13 Mornar

50.93 91

13 Mornar

1:09.33 48

13 Panta Rei
59.27 57

13 Panta Rei

1:10.06 46
13 Usce
1:18.22 33

13 Panta Rei

1:29.31 32
12 Crvena Zvezda

1:23.89 305 50 De 38.09
12 Mornar

1:27.62 268 50De  38.41

12 PK "BPK" Bgd

44.00 273 100Me 1:30.62
12 Mornar

1:31.12 238 50 Le 41.37
12 Crvena Zvezda

45.29 250 50 Le 4250

12 Panta Rei

48.93 198
12 Mornar
1:35.32 208 50 De 44.22

202

217

186

167

162

127

130

78

262

255

242

227

210

167

495 2
443 2
406 2
397 2
387 2
354 2
310 2
216 2
210 2
209 2
157 2
151 2
120 2
89 2
82 2
670 2
578 2
567 2
512 2
501 2
424 2
419 2
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

8. GLIGORIC, Jana 12 Usce 384 2
50 Sl 37.97 220 100 Me 1:43.21 164 50 Le 49.01 137
9. MRGIC, Bojana 12 Bonatti 245 2
50 Pr 55.84 133 50 Sl 47.48 112 100 Me 2:01.98 929
10. VALIJIC, Tara 12 Usce 237 2
50 Sl 45.81 125 50 Pr 59.16 112 100 Me 2:00.93 102
11. LEPOJEVIC, Hana 12 Panta Rei 200 2
50 SI 44.38 137 50 De 1:01.22 63
12. NIKOLIC, Jana 12 Usce 186 2
50 Pr 59.96 108 50 S 53.57 78 100 Me 2:19.08 67
13. BLAGOJEVIC, Milica 12 Mornar 110 2
50 Sl 54.38 74 50Le  1:13.83 36
14. LAZIN, Nada 12 Mornar 44 1
508l 1:04.60 a4
Najbolji plivac A i B kategorije
Decaci, 6 godina i mladi - 3 od 4 disciplina
1. UGARKOVIC, Djordje 16 Panta Rei 83 2
25 Pr 30.32 54 25 S 29.27 29
2. JOVANOVIC, Uros 16 Mornar 51 2
25 Le 34.50 27 253 31.34 24
3. ATELJEVIC, Andrej 16 Panta Rei 42 2
25 8l 32.30 22 25Le  37.97 20
4. PETROVIC, Gavrilo 16 Crvena Zvezda 21 1
25Le 37.48 21
5. SLAVIC, Bogdan 17 Mornar 17 2
25 Sl 41.66 10 25Le 53.23 7
6. BOGOSAVLJEVIC, Luka 16 Mornar 15 1
25 Le 41.72 15
Decaci, 7 godina
1. MILOVANOVIC, Viktor 15 Mornar 197 2
25 Pr 24.69 100 25 De 21.41 97
2. STANKOVIC, Jovan 15 Panta Rei 93 2
25 Le 27.35 54 25 Pr 33.65 39
3. BLAGOJEVIC, Pavle 15 Mornar 85 2
25 Sl 25.70 44 25Le 29.97 41
4. KLISURIC, Veliko 15 Panta Rei 74 2
25 Le 30.08 40 25 Sl 28.00 34
5. SIMCEVIC, Aleksa 15 Mornar 52 2
25 8l 29.86 28 25Le  35.82 24
6. DORDEVIC, Kosta 15 Mornar 31 2
25 Le 39.19 18 25 8 38.28 13
7. ZEC, Viktor 15 Panta Rei 24 2
25 8l 39.38 12 25Le 4467 12
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Najbolji plivac C,D i E kategorije

Decaci, 8 godina

1. MLADENOVIC, Veliko
50 SI 37.53 155

2. KOKOSKOV, Petar
50 Sl 40.84 120

3. IVANKOVIC, Nikola
s0sl 4237 107

4. MILADINOVIC, Mihailo
100Me 15356 81

5. TOMASEVIC, Marko
50Pr  54.69 94

6. DESPOTOVIC, Nikola
50 S| 50.77 62

7. GLEDIC, borde
50 SI 49.72 66

8. IVKOVIC, Pavle
50 S| 52.89 55

9. REBRACA, Ugljesa
50Pr  1:0293 62

MIKIC LANDRATOSKE, lan
50 S 53.50 53

11. JOVASEVIC, Vasilije
50 Sl 54.98 49

12. STOJSIN, Luka
50 Sl 59.03 39

13. MITIC, Lazar
50 SI 1:04.97 29

14. MANDIC, Rastko
508l 1:09.93 23

15. BANICEVIC, Porde
50Sl  1:35.89 9

16. MIHAILOVSKI, Niksa
508l 1:27.36 12

17. ZARIC, Mihailo
50sl 211393 3

14
100Me 1:38.36 125
14
100Me 1:48.37 85
14
50le 5352 71
14
50Pr 5831 78
14
50 S 57.88 42
14
50le  56.83 59
14
50 Pr  1:10.45 44
14
50 Pr  1:06.72 52
14
50 S 59.95 38
14

50 Le 1:.01.47 47

14
50le  1:05.35 39

14
50le  1:09.65 32

14
50le  1:15.92 25

14
50Pr  1:24.26 23

14
50Le  2:05.83 5

14

14

Mornar
50 De 47.86

Mornar

50 Le 50.66
Mornar
Mornar

50 De 58.35
Usce
PK "BPK" Bgd
Panta Rei
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Mornar
Panta Rei
Panta Rei
Mornar
Usce
Mornar

Mornar

Mornar

93

51

280 2
205 2
178 2
159 2
136 2
121 2
110 2
107 2
100 2
100 2
88 2
71 2
54 2
46 2
14 2
12 1
3 1
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Decaci, 9 godina

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

PAUNOVIC, Vasilije
50 Sl 3419 205

KARAJLOVIC, Viktor
50Pr 4504 169

KONDOREV, Filipp
50 Pr 47.50 144

VELJKOVIC, Vukasin
50 S 4083 120

NOVICIC, Mihajlo
50 S 4161 113

. TOSIC, Dragan

50 Pr 52.79 105

. VUKSIC, Kosta

50 S| 42.11 109

. SANDIC, Marko

50 Sl 43.40 100

MATOVIC, Andrija
50 Sl 4270 105

KOVACEVIC, Nikola
50 SI 42.52 106

GLADOVIC, Bogdan

50 SI 45.41 79
SINKOV, Daniil

50 Le 51.63 79
UZANOVIC, Novak

50 Sl 48.50 71
PETROVIC, Maksim

50 Sl 50.51 63
MILOVANOVIC, Vojin

50 Pr 1:04.30 58
PREDRAGOVIC, Stefan

50 Sl 50.52 63
BOJKOVIC, Stefan

50Le  1:00.19 50
SIMIC, Aleksa

50 Sl 55.67 47
VERESIC, Vanja

50 S| 49.70 66

BOGOSAVLJEVIC, Mateja

50 Le 1:14.46 26

STOJKOVIC, Sava
50le  1:11.16 30

ALAGIC, Djordje
50 Si 56.88 44

TODOROVSKI, Lazar
50Sl  1:11.95 21

DOBRIC, Andrija
50 SI 1:01.18 35

50 De

100 Me

100 Me

50 Pr

100 Me

100 Me

100 Me

50 Pr

100 Me

50 Le

50 Le

100 Me

50 Le

50 Le

50 Sl

50 Le

50 SI

50 Le

50 Le

50 SI

50 SI

50 Le

50 Le

38.06

1:32.70

1:34.73

52.74

1:45.56

1:47.89

1:49.74

54.94

1:54.80

52.85

53.55

2:05.37

58.86

59.55

51.86

1:01.59

56.72

1:12.69

1:09.79

1:17.75

1:21.06

13
186

13
150

13
140

13
105

13
101

13
95

13
%

13
93

13
79

13
74

13
71

13
60

13
53

13
51

13
53

13
46

13
44

13
28

13
13
24

13
17

13

13
20

13

PK "BPK" Bgd
100 Me 1:26.47
Panta Rei
Crvena Zvezda
Bonatti
100 Me 2:00.98

Crvena Zvezda
50 De 49.12

Usce
50 Le 48.81

Mornar

50 Pr 56.01
Vracar
Bonatti

50Le  53.93
Panta Rei
Mornar
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Usce
Usce
Bonatti
Mornar
Bonatti
Mornar
Mornar
Tri Delfina

Mornar

Usce

185

67

86

94

88

69

391 2
319 2
284 2
225 2
214 2
200 2
199 2
193 2
184 2
180 2
150 2
139 2
124 2
114 2
111 2
109 2
94 2
75 2
66 2
50 2
47 2
44 1
41 2
35 2
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Zimske Carolije 2022
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Decaci, 10 godina

1. MILOVANOVIC, Nikola
50 Sl 3184 253

2. MIHAJLOVIC, Milo$
50 SI 33.28 222

3. JOVANOVIC, Aleksa
50 Sl 3315 224

4. SAVIC, Gavrilo
50 Pr 43.52 188

5. TANASKOVIC, Vojin
50 S| 3436 201

6. GORCIC, Vukasin
50 Le 40.04 170

7. MLADENOVIC, Vuk
50Pr 4367 168

8. ARSOVIC, Sava
50sl 3723 158

9. TODOROVIC, Milos
100Me 1:32.05 153

10. DJURDJEVIC, Nikola
100Me 1:3157 155

11. VESELINOVIC, Aleksandar
100Me 1:33.76 145

12. MIHAJLOVIC, Tihon
50 Sl 3838 144

13. VELEMIR, Petar
50 Sl 3759 154

14. DJUKIC, Dusan
50 S 38.98 138

15. TOMIC, Dimitrije
50 Le 45.89 113

16. PETKOVIC, Sava
50 S 43.46 99

17. PETKOVIC, Trifun
50 S| 4228 108

18. MITROVIC, Lazar
50 S| 43.96 96

19. LEPOJEVIC, Mateja
50 Sl 4269 105

20. DJUKIC, Dimitrije
50 SI 50.73 62

21. VUKICEVIC, Matija
50 S| 51.45 60

22. LATRYGIN, Aleksandr

50 SI 51.52 59
23. TODORSKI, Viktor

50 Sl 45.35 87
24. METLAS, Matija

50 Sl 57.42 43

25. ZARAH, Mustafa
50Pr 10573 49

50 De

100 Me

50 Pr

100 Me

50 De

100 Me

100 Me

50 Pr

50 De

50 Pr

50 Pr

50 Pr

50 Pr

100 Me

100 Me

50 Pr

50 Le

100 Me

50 Le

50 Pr

50 Pr

50 Le

50 Pr

34.69

1:24.47

44.93

1:26.84

39.45

1:29.40

1:31.13

46.78

40.80

48.07

47.53

47.75

49.03

1:45.36

1:42.99

53.90

54.15

1:57.34

1:08.30

1:03.07

1:03.42

1:02.26

1:24.34

12
246

12
198

12
171

12
182

12
167

12
167

12
158

12
151

12
151

12
139

12
144

12
142

12
131

12
102

12
109

12
%

12
69

12
74

12
34

12
61

12
60

12
45

12

12
25

12

Partizan

100 Me 1:23.70
Mornar

50 De 37.49
PK "BPK" Bgd

100 Me 1:31.61
Partizan

50 De 39.40
Usce

100 Me 1:34.20
Mornar

50 De 40.37
Mornar

50 Sl 37.72
Mornar

100 Me 1:34.62
Bonatti

50 Le 41.84
Usce

50 Le 45.34
Bonatti

50 Le 44.04
Usce

100 Me 1:42.51
Mornar
Bonatti

50 Le 52.78
Usce

50 De 50.81
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Usce

50 Pr 57.79
Panta Rei
Usce
Usce
Mornar
Vracar
Mornar
Crvena Zvezda

204

195

155

168

143

156

152

141

149

117

128

111

74

78

72

499 2
420 2
395 2
370 2
368 2
337 2
326 2
309 2
304 2
294 2
289 2
286 2
285 2
240 2
222 2
198 2
177 2
170 2
139 2
123 2
120 2
104 2
87 1
68 2
49 1
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Zimske carolije klubski bodovi

Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Mornar

-

-

PR

-
BENAENEAENE ONONERNWONNEPOINNOAENEONENOOWNANN ONPONENRRPO®D TWREORONEOEDNOSEW

B e
PNPOOOBENOENER®WRESRN

PR WOPONRRPONNE RPORONEONE®©

JOVANOVIC, Urod
SLAVIC, Bogdan
BLAGOJEVIC, Pavle
SIMCEVIC, Aleksa
DORDEVIC, Kosta
PESTERAC, Danica
NEPRICIC, Darina
SIMEEVIC, Sofija
STOJKOVIC, Kristina
ARSOVIC, Sara
KECOJEVIC, Drina
RADOVANOVIC, Milica
SUSIC, Jelisaveta
PUKIC, Sofija
MIRKOVIC, Mila
MILOVANOVIC, Viktor
KECOJEVIC, Drina
JOVANOVIC, Uros
BOGOSAVLJEVIC, Luka
SLAVIC, Bogdan
BLAGOJEVIC, Pavle
SIMCEVIC, Aleksa
DORBEVIC, Kosta
NEPRICIC, Darina
PESTERAC, Danica
STOJKOVIC, Kristina
SIMCEVIC, Sofija
MILOVANOVIC, Neva
SEVO, Mia
RADOVANOVIC, Milica
SUSIC, Jelisaveta
DBUKIC, Sofija
MIRKOVIC, Mila
KUZMANOVIC, Nikolina
MILOVANOVIC, Viktor
SEVO, Mia

ARSOVIC, Sara
Mornar 1

Mornar 1

Mornar 2
MLADENOVIC, Veljko
KOKOSKOV, Petar
IVANKOVIC, Nikola
MIKIC LANDRATOSKE, lan
MITIC, Lazar

VUKSIC, Kosta

SIMIC, Aleksa
MIHAJLOVIC, Milo$
ARSOVIC, Sava
VELEMIR, Petar
MLADENOVIC, Vuk
VUCEVIC, Dunja
DOKIC, Neda
MOJSIN, Tamara
RISTIC, Milica
FILIPOVIC, Vita
ZAFIROVIC, Teodora
RISTIC, Dunja

PAPIC, Aleksandra
ANTONIJEVIC, Danica
JANKOVIC, Asja
BLAGOJEVIC, Milica
LAZIN, Nada
MILADINOVIC, Mihailo
VUKSIC, Kosta
ARSOVIC, Sava
VELEMIR, Petar
METLAS, Matija
DOKIC, Neda
JOVANOVIC, Neda
MOJSIN, Tamara
STEVANOVSKI, Lola
LUCIC, Vida

BURIC, Miona
PRIJOVIC, Jovana
PAPIC, Aleksandra
KOKOSKOV, Petar
IVANKOVIC, Nikola
MIKIC LANDRATOSKE, lan
MITIC, Lazar
GLADOVIC, Bogdan
STOJKOVIC, Sava
SIMIC, Aleksa
BOGOSAVLIJEVIC, Mateja
GORCIC, Vukasin
LATRYGIN, Aleksandr
JOVANOVIC, Neda
PEJCIC, Masa

LUCIC, Vida

BURIC, Miona
GUBERINIC, Itana
FILIPOVIC, Vita
ZAFIROVIC, Teodora
RISTIC, Dunja
JANICIJEVIC, Una
MLADENOVIC, Veljko
MILADINOVIC, Mihailo
MIHAJLOVIC, Milo§
GORCIC, Vukasin
VUCEVIC, Dunja
RISTIC, Milica
GUBERINIC, Itana
PRIJOVIC, Jovana
JANICIJEVIC, Una
ANTONIJEVIC, Danica
JANKOVIC, Asia
MLADENOVIC, Veliko

CCOPDND DD PODPOOPPTT NNTNAONNNN NNNNNNE R R R P

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

1
1

14.

1
1
1
1

14.

1

14.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
16.
16.
16.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

2

1
1

>

EaE el

»

8.

MOR
Decaci, 25m Slobodno/Free 31.34
Decaci, 25m Slobodno/Free 41.66
Decaci, 25m Slobodno/Free 25.70
Decaci, 25m Slobodno/Free 29.86
Decaci, 25m Slobodno/Free 38.28
Devojcice, 25m Slobodno/Free 28.28
Devojcice, 25m Slobodno/Free 30.70
Devojcice, 25m Slobodno/Free 41.14
Devojcice, 25m Slobodno/Free 43.04
Devojcice, 25m Slobodno/Free 19.28
Devojcice, 25m Slobodno/Free 20.51
Devojcice, 25m Slobodno/Free 21.09
Devojcice, 25m Slobodno/Free 24.70
Devojcice, 25m Slobodno/Free 28.92
Devojcice, 25m Slobodno/Free 29.79
Decaci, 25m Prsno/Breast 24.69
Devojcice, 25m Prsno/Breast 25.71
Decaci, 25m Ledno/Back 34.50
Decaci, 25m Ledno/Back 41.72
Decaci, 25m Ledno/Back 53.23
Decaci, 25m Ledno/Back 29.97
Decaci, 25m Ledno/Back 35.82
Decaci, 25m Ledno/Back 39.19
Devojcice, 25m Ledno/Back 32.51
Devojcice, 25m Ledno/Back 37.07
Devojcice, 25m Ledno/Back 43.61
Devojcice, 25m Ledno/Back 46.97
Devojcice, 25m Ledno/Back 53.81
Devojcice, 25m Ledno/Back 22.58
Devojcice, 25m Ledno/Back 24.80
Devojcice, 25m Ledno/Back 29.29
Devojcice, 25m Ledno/Back 30.53
Devojtice, 25m Ledno/Back 37.69
Devojcice, 25m Ledno/Back 43.54
Decaci, 25m Delfin/Fly 21.41
Devojcice, 25m Delfin/Fly 21.79
Devojcice, 25m Delfin/Fly 24.58
Mesano, 4 x 25m Slobodno/Free 2:32.23
Mesano, 4 x 25m Slobodno/Free 1:44.95
Mesano, 4 x 25m Slobodno/Free 2:39.06
Decaci, 50m Slobodno/Free 37.53
Decaci, 50m Slobodno/Free 40.84
Decaci, 50m Slobodno/Free 42.37
Decaci, 50m Slobodno/Free 53.50
Decaci, 50m Slobodno/Free 1:04.97
Decaci, 50m Slobodno/Free 42.11
Decaci, 50m Slobodno/Free 55.67
Decaci, 50m Slobodno/Free 33.28
Decaci, 50m Slobodno/Free 37.23
Decaci, 50m Slobodno/Free 37.59
Decaci, 50m Slobodno/Free 37.72
Devojcice, 50m Slobodno/Free 36.81
Devojcice, 50m Slobodno/Free 38.10
Devojcice, 50m Slobodno/Free 44.77
Devojcice, 50m Slobodno/Free 35.47
Devojcice, 50m Slobodno/Free 38.48
Devojcice, 50m Slobodno/Free 41.37
Devojcice, 50m Slobodno/Free 47.88
Devojcice, 50m Slobodno/Free 50.93
Devojcice, 50m Slobodno/Free 33.86
Devojcice, 50m Slobodno/Free 38.47
Devojcice, 50m Slobodno/Free 54.38
Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:04.60
Decaci, 50m Prsno/Breast 58.31
Decaci, 50m Prsno/Breast 56.01
Decaci, 50m Prsno/Breast 46.78
Decaci, 50m Prsno/Breast 49.03
Decaci, 50m Prsno/Breast 1:24.34
Devojcice, 50m Prsno/Breast 51.49
Devojcice, 50m Prsno/Breast 52.37
Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:00.34
Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:03.10
Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:07.26
Devoicice, 50m Prsno/Breast 47.51
Devojcice, 50m Prsno/Breast 48.55
Devojcice, 50m Prsno/Breast 58.07
Decaci, 50m Ledno/Back 50.66
Decaci, 50m Ledno/Back 53.52
Decaci, 50m Ledno/Back 1:01.47
Decaci, 50m Ledno/Back 1:15.92
Decaci, 50m Ledno/Back 53.55
Decaci, 50m Ledno/Back 1:11.16
Decaci, 50m Ledno/Back 1:12.69
Decaci, 50m Ledno/Back 1:14.46
Decaci, 50m Ledno/Back 40.04
Decaci, 50m Ledno/Back 1:02.26
Devojéice, 50m Ledno/Back 50.35
Devojéice, 50m Ledno/Back 53.47
Devojéice, 50m Ledno/Back 1:16.97
Devojéice, 50m Ledno/Back 41.98
Devojéice, 50m Ledno/Back 44.26
Devojéice, 50m Ledno/Back 45.80
Devojéice, 50m Ledno/Back 49.80
Devojéice, 50m Ledno/Back 1:09.33
Devojéice, 50m Ledno/Back 41.37
Decaci, 50m Delfin/Fly 47.86
Decaci, 50m Delfin/Fly 58.35
Decaci, 50m Delfin/Fly 37.49
Decaci, 50m Delfin/Fly 40.37
Devojcice, 50m Delfin/Fly 40.18
Devojcice, 50m Delfin/Fly 40.03
Devojcice, 50m Delfin/Fly 41.81
Devojcice, 50m Delfin/Fly 44.68
Devojcice, 50m Delfin/Fly 37.53
Devojcice, 50m Delfin/Fly 38.41
. Devoicice, 50m Delfin/Fly 44.22
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:38.36

1.409,00
12,00
9,00
15,00
10,00
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15,00
12,00
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8,00
12,00
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2,00
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15,00
10,00
15,00
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8,00
12,00
9,00
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15,00
12,00
10,00
9,00
8,00
15,00
10,00
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5,00
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15,00
15,00
12,00
30,00
24,00
20,00
15,00
12,00
10,00
6,00
1,00
9,00
1,00
10,00
8,00
7,00
6,00
15,00
12,00
10,00
15,00
12,00
9,00
7,00
6,00
12,00
7,00
2,00
1,00
12,00
7,00
10,00
6,00
2,00
15,00
12,00
8,00
6,00
5,00
15,00
12,00
9,00
15,00
12,00
9,00
6,00
9,00
3,00
2,00
1,00
15,00
5,00
15,00
12,00
8,00
15,00
12,00
10,00
9,00
7,00
15,00
15,00
12,00
12,00
8,00
15,00
15,00
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10,00
15,00
10,00
9.00
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MILADINOVIC, Mihailo
VUKSIC, Kosta
MIHAJLOVIC, Milo$
GORCIC, Vukasin
MLADENOVIC, Vuk
ARSOVIC, Sava
VUCEVIC, Dunja
DOKIC, Neda
JOVANOVIC, Neda
BURIC, Miona
GUBERINIC, Itana
RISTIC, Milica
FILIPOVIC, Vita
PRIJOVIC, Jovana
ZAFIROVIC, Teodora
ANTONIJEVIC, Danica
JANICIJEVIC, Una
JANKOVIC, Asja
Mornar 1

Mornar 2

Mornar 1

Mornar 2

Mornar 2

Mornar 1

2. Panta Rei

al
1
3
2
5
6
8
9
1
2
5
3
1
3
6
2
1
8.
10.
5
1
8
8
9
1
7
5
1
5
3
5
6
3
9
7
5
2
3

4
4
4,
4

3. Crv

i
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UGARKOVIC, Djordje
ATELJEVIC, Andrej
KLISURIC, Veljko
ZEC, Viktor
KOVACEVIC, Ana
MARKOVIC, Ana
LEKIC, Mina
UGARKOVIC, Djordje
STANKOVIC, Jovan
KOVACEVIC, Ana
ATELJEVIC, Andrej
STANKOVIC, Jovan
KLISURIC, Veljko
ZEC, Viktor
MARKOVIC, Ana
LEKIC, Mina
Pantarei

GLEDIC, Porde
JOVASEVIC, Vasilije
STOJSIN, Luka
KOVACEVIC, Nikola
LEPOJEVIC, Mateja
UGARKOVIC, Jovana
LEPOJEVIC, Lara
MARUNIC, Marija
RADOJA, Nina
VESOVIC, Elena
LEPOJEVIC, Hana
GLEDIC, Porde
KARAJLOVIC, Viktor
RADOJA, Nina
VESOVIC, Elena
JOVASEVIC, Vasilije
STOJSIN, Luka
KOVACEVIC, Nikola
LEPOJEVIC, Mateja
LEPOJEVIC, Lara
LEPOJEVIC, Hana
KARAJLOVIC, Viktor
Pantarei

Panta Rei

ena Zvezda
MARINKOVIC, Jana
DJURDJEVIC, Tamara
MARINKOVIC, Jana
DJURDJEVIC, Tamara
PETROVIC, Gavrilo
NESOVANOVIC, Lena
IVKOVIC, Pavle
REBRACA, Ugljesa
NOVICIC, Mihajlo
UZANOVIC, Novak
PETROVIC, Maksim
PETKOVIC, Trifun
PETKOVIC, Sava
IVKOVIC, Lena
SUCEVIC, Miona
PAJIC, Dunja
REBRACA, Ugljesa
IVKOVIC, Pavle
KONDOREV, Filipp
PETKOVIC, Sava
IVKOVIC, Lena
RADIVOJEVIC, Milica
BEGENISIC, Lena
SINKQV, Daniil
UZANOVIC, Novak
PETROVIC, Maksim
PETKOVIC, Trifun
SUCEVIC, Miona
BEGENISIC, Lena
NOVICIC, Mihajlo
PAJIC, Dunja
KONDOREYV, Filipp
NOVICIC, Mihajlo
SINKOV, Daniil
RADIVOJEVIC, Milica
PAJIC, Dunja
BEGENISIC, Lena
Crvena Zvezda 1
Crvena Zvezda 1

18.
18.
18.
18.
18.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
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10.
10.
10.
10.
10.
11
11
11
11
11
11
12.
12.
13.
13.
14.
14.
14.
14.
15.
17.
18.
20.
20.

2
2
4
4
5
6

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11
11
11
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
14.
14.

1
1

15.
15.
16.
17.
18.
18.
18.
19.
19.
19.
20.
20.

>

Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:53.56
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:49.74
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:24.47
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:29.40
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:31.13
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:34.62
Devojcice, 100m MesSovito/Medley 1:31.50
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 1:38.01
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 1:45.40
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 1:32.82
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 1:35.35
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 1:36.24
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 1:38.95
Devojcice, 100m Me3ovito/Medley 1:39.33
. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:48.80
e, 100m MeSovito/Medley 1:27.62
. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:31.12
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:35.32
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:44.42
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:46.87
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:40.90
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:41.73
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:30.51
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:38.71
PRBG
Decaci, 25m Slobodno/Free 29.27
Decaci, 25m Slobodno/Free 32.30
Decaci, 25m Slobodno/Free 28.00
Decaci, 25m Slobodno/Free 39.38
Devojcice, 25m Slobodno/Free 21.38
Devojcice, 25m Slobodno/Free 22.37
Devojcice, 25m Slobodno/Free 24.25
Decaci, 25m Prsno/Breast 30.32
Decaci, 25m Prsno/Breast 33.65
Devojcice, 25m Prsno/Breast 31.28
Decaci, 25m Ledno/Back 37.97
Decaci, 25m Ledno/Back 27.35
Decaci, 25m Ledno/Back 30.08
Detaci, 25m Ledno/Back 44.67
Devojtice, 25m Ledno/Back 24.77
. Devojgice, 25m Ledno/Back 28.50
Mesano, 4 x 25m Slobodno/Free 1:32.39
Decaci, 50m Slobodno/Free 49.72
Decaci, 50m Slobodno/Free 54.98
Decaci, 50m Slobodno/Free 59.03
Decaci, 50m Slobodno/Free 42.52
Decaci, 50m Slobodno/Free 42.69
Devojcice, 50m Slobodno/Free 51.83
Devojcice, 50m Slobodno/Free 54.40
Devojcice, 50m Slobodno/Free 59.27
Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:02.22
Devojcice, 50m Slobodno/Free 37.62
Devojcice, 50m Slobodno/Free 44.38
Decaci, 50m Prsno/Breast 1:10.45
Decaci, 50m Prsno/Breast 45.04
Devojcice, 50m Prsno/Breast 1:29.31
Devojcice, 50m Prsno/Breast 48.93
Decaci, 50m Ledno/Back 1:05.35
Decaci, 50m Ledno/Back 1:09.65
Decaci, 50m Ledno/Back 52.85
Decaci, 50m Ledno/Back 1:08.30
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:10.06
Devojice, 50m Delfin/Fly 1:01.22
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:32.70
Me3ano, 4 x 50m Slobodno/Free 3:52.46
Me3ano, 4 x 50m Slobodno/Free 3:29.66
czv
Devojcice, 25m Slobodno/Free 31.92
Devojtice, 25m Slobodno/Free 20.24
Devojcice, 25m Prsno/Breast 44.43
Devojgice, 25m Prsno/Breast 25.41
Detaci, 25m Ledno/Back 37.48
Devojcice, 25m Ledno/Back 32.71
De¢aci, 50m Slobodno/Free 52.89
De¢aci, 50m Slobodno/Free 59.95
De¢aci, 50m Slobodno/Free 41.61
De¢aci, 50m Slobodno/Free 48.50
De¢aci, 50m Slobodno/Free 50.51
De¢aci, 50m Slobodno/Free 42.28
De¢aci, 50m Slobodno/Free 43.46
Devojcice, 50m Slobodno/Free 51.75
Devojcice, 50m Slobodno/Free 1:07.02
Devojcice, 50m Slobodno/Free 32.07
Decaci, 50m Prsno/Breast 1:02.93
Decaci, 50m Prsno/Breast 1:06.72
Decaci, 50m Prsno/Breast 47.50
Decaci, 50m Prsno/Breast 53.90
Devojcice, 50m Prsno/Breast 59.76
Devojcice, 50m Prsno/Breast 55.91
Devojcice, 50m Prsno/Breast 45.29
Decaci, 50m Ledno/Back 51.63
Decaci, 50m Ledno/Back 58.86
Decaci, 50m Ledno/Back 59.55
Decaci, 50m Ledno/Back 54.15
Devojcice, 50m Ledno/Back 1:09.61
Devojcice, 50m Ledno/Back 42.50
De¢aci, 50m Delfin/Fly 49.12
Devojcice, 50m Delfin/Fly 38.09
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:34.73
Decaci, 100m MeSovito/Medley 1:45.56
Decaci, 100m MeSovito/Medley 2:05.37
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 2:09.52
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:23.89
Devojcice, 100m MeSovito/Medley 1:29.57
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 4:01.26
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 2:35.34

12,00
7,00
12,00
9,00
8,00
2,00
15,00
12,00
10,00
15,00
12,00
10,00
9,00
8,00
6,00
12,00
8,00
7,00
30,00
24,00
30,00
24,00
30,00
18,00

381,00
15,00
10,00
12,00
8,00
7,00
5,00
4,00
15,00
12,00
8,00
10,00
15,00
10,00
7,00
12,00
9,00
30,00
9,00
5,00
3,00
8,00
2,00
5,00
5,00
4,00
2,00
9,00
6,00
8,00
15,00
8,00
10,00
8,00
7,00
10,00
4,00
6,00
8,00
12,00
20,00
18,00

355,00

10,00
10,00
15,00
12,00
12,00
6,00
7,00
2,00
10,00
5,00
3,00
3,00
1,00
6,00
1,00
15,00
10,00
9,00
12,00
5,00
9,00
10,00
12,00
12,00
7,00
6,00
6,00
9,00
12,00
12,00
12,00
10,00
9,00
4,00
4,00
15,00
10,00
18,00
24,00

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Plivacki Savez Srbije

25.12.2022 16:38 - Strana 2



Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

4. Us
9.
11.
4.

8.
10.

-
® vo o

.

.

B

-
PWWORNDINODPU NEWONNEORD NOOONNAEO

ce
TOMASEVIC, Marko
PREDRAGOVIC, Stefan
TANASKOVIC, Vojin
MIHAJLOVIC, Tihon
MILIJKOVIC, Masa
SANICANIN, Ena Janet
STANKOVIC, Sanja
GLIGORIC, Jana
VALJIC, Tara
NIKOLIC, Jana
TOMASEVIC, Marko
TOSIC, Dragan
MILOVANOVIC, Vojin
MIHAJLOVIC, Tihon
DJURDJEVIC, Nikola
DJUKIC, Dimitrije
VUKICEVIC, Matija
VALJIC, Tara
NIKOLIC, Jana
TOSIC, Dragan
PREDRAGOVIC, Stefan
DJURDJEVIC, Nikola
TOMIC, Dimitrije
SANICANIN, Ena Janet
STANKOVIC, Sanja
GLIGORIC, Jana
TANASKOVIC, Vojin
TOMIC, Dimitrije
TOSIC, Dragan
DJURDJEVIC, Nikola
TANASKOVIC, Vojin
MIHAJLOVIC, Tihon
SANICANIN, Ena Janet
GLIGORIC, Jana
VALJIC, Tara
NIKOLIC, Jana
Usce 1
Usce 1

5. Bonatti

i

CPrOPEND WOWNPIEWEWOR DOODNAENE

ANPENPROENOANEO ST

DOBAJ, Daria

CICOVIC, Nina

DOBAJ, Daria

CICOVIC, Nina
VELJKOVIC, Vukasin
MATOVIC, Andrija
VERESIC, Vanja

DJUKIC, Dusan
JOVANOVIC, Sara
JERKOVIC, Elena

MRGIC, Bojana
VELJKOVIC, Vukasin
VESELINOVIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Sara

MRGIC, Bojana

MATOVIC, Andrija
BOJKOVIC, Stefan
TODOROVIC, Milos
VESELINOVIC, Aleksandar
DJUKIC, Dusan
JERKOVIC, Elena
TODOROVIC, Milos
MATOVIC, Andrija
VELJKOVIC, Vukasin
TODOROVIC, Milos
VESELINOVIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Sara
MRGIC, Bojana

"BPK" Bgd
DESPOTOVIC, Nikola
PAUNOVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Aleksa
KOCIC, Nikolina
ROSIC, Ksenija
JOVANOVIC, Aleksa
ROSIC, Ksenija
DESPOTOVIC, Nikola
PAUNOVIC, Vasilije
KOCIC, Nikolina
PAUNOVIC, Vasilije
JOVANOVIC, Aleksa
ROSIC, Ksenija

7. Partizan

1.

QwWrE MR OR®WOoO

MILOVANOVIC, Nikola
CIRKOVIC, Helena
BESLAC, Una

SIMIC, Olivera

SAVIC, Gavrilo
CIRKOVIC, Helena
MILOVANOVIC, Nikola
SAVIC, Gavrilo

SIMIC, Olivera
MILOVANOVIC, Nikola
SAVIC, Gavrilo

SIMIC, Olivera

8. Vracar

7.
5.

9. Tri

3.

SANDIC, Marko
SANDIC, Marko

Delfina
ZIVKOVIC, Nada

10.
10.
10.
10.
11
11
11
11
11
11
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.

1
1
1
1

15.
15.
15.
16.
16.
18.
18.
18.
18.
19.
19.
19.
19.
20.
20.
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Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Devojice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devoicice, 50m Slobodno/Free
Devojice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Delfin/Fly

Decaci, 50m Delfin/Fly

Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley

UBG

Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley

Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free
Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free

2. Devojcice, 25m Slobodno/Free
2. Devojcice, 25m Slobodno/Free
4. Devojcice, 25m Prsno/Breast
4. Devojcice, 25m Prsno/Breast

10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
12.
12.
13.
13.
14.

1.
1.
1.
1.

15.
16.
18.
18.
18.
18.
19.
19.

10.
10.
10.
11
11
12.
13.
14.
16.
17.
18.
18.
19.

10.
11
11
11
12.
13.
16.
16.
17.
18.
18.
19.

10.
12.

AR AD

Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
De¢aci, 50m Ledno/Back
De¢aci, 50m Ledno/Back
De¢aci, 50m Ledno/Back
De¢aci, 50m Ledno/Back
De¢aci, 50m Ledno/Back
Devojcice, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Delfin/Fly

Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley

57.88
50.52
34.36
38.38
1:04.61
47.84
59.66
37.97
45.81
53.57
54.69
52.79
1:04.30
47.75
48.07
1:03.07
1:03.42
59.16
59.96
48.81
1:01.59
45.34
45.89
59.08
1:18.22
49.01
39.45
50.81
1:47.89
1:31.57
1:34.20
1:42.51
2:01.43
1:43.21
2:00.93
2:19.08
3:14.04
2:37.52

BTSW

Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 100m MeSovito/Medley

De¢aci, 50m Slobodno/Free
De¢aci, 50m Slobodno/Free
De¢aci, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley

BPK

Devojcice, 100m MeSovito/Medley

Decaci, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Delfin/Fly

Decaci, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Decaci, 100m MeSovito/Medley
Decaci, 100m MeSovito/Medley

PAR

Devojcice, 100m MeSovito/Medley

Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 50m Prsno/Breast

8. Devojcice, 25m Delfin/Fly

VRA

DBG

19.09
21.87
24.98
30.92
40.83
42.70
49.70
38.98
46.37
1:06.03
47.48
52.74
47.53
57.82
55.84
53.93
1:00.19
41.84
44.04
52.78
1:07.62
40.80
1:54.80
2:00.98
1:32.05
1:33.76
1:55.11
2:01.98

50.77
34.19
33.15
45.75
34.45
44.93
44.00
56.83
38.06
58.64
1:26.47
1:31.61
1:30.62

31.84
46.06
59.79
39.41
43.52
1:02.45
34.69
39.40
48.42
1:23.70
1:26.84
1:44.52

43.40
54.94

28.61

4,00
2,00
9,00
5,00
3,00
8,00
3,00
8,00
5,00
3,00
15,00
9,00
6,00
8,00
7,00
4,00
3,00
8,00
7,00
15,00
4,00
9,00
8,00
8,00
5,00
10,00
9,00
6,00
8,00
7,00
3,00
1,00
5,00
6,00
5,00
3,00
20,00
20,00

15,00
6,00
15,00
9,00
12,00
7,00
4,00
4,00
7,00
2,00
4,00
10,00
9,00
10,00
9,00
8,00
5,00
12,00
10,00
7,00
10,00
7,00
6,00
5,00
5,00
4,00
9,00
4,00

8,00
15,00
12,00

9,00
10,00
12,00
15,00
10,00
15,00
12,00
15,00

6,00

9,00

15,00
8,00
4,00

10,00

15,00
7,00

15,00

10,00
9,00

15,00

10,00
7,00

6,00
8,00

10,00

269,00

215,00

148,00

125,00

14,00

10,00

Splash Meet Manager, 11.75236
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Zimske Carolije 2022
Belgrade, 25.12.2022

Zimske carolije klubski bodovi Sve discipline

Svi, Otvoreno
1. Mornar MOR 1.409,00
2. Panta Rei PRBG 381,00
3. Crvena Zvezda czv 355,00
4. Usce UBG 269,00
5. Bonatti BTSW 215,00
6. PK "BPK" Bgd BPK 148,00
7. Partizan PAR 125,00
8. Vracar VRA 14,00
9. Tri Delfina DBG 10,00
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